

# Aalborg Have- & Ejendomsservice ApS

Leharparken 65, Frejlev, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 04 92 26

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

---

Thomas Guldhøj Laesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aalborg Have- & Ejendomsservice ApS Leharparken 65 Frejlev 9200 Aalborg SV
	Telefon: 40454449 Hjemmeside: <a href="http://www.ahes.dk">www.ahes.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@ahes.dk">info@ahes.dk</a>
	CVR-nr.: 33 04 92 26 Stiftet: 25. juni 2010 Hjemsted: Frejlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Guldhøj Lauesen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er servicering og vedligeholdelse af ejendomme og arealer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.292 t.kr. mod 2.099 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.292.059</b>	<b>2.099</b>
1 Personaleomkostninger	-2.140.898	-1.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.320	-19
<b>Driftsresultat</b>	<b>133.841</b>	<b>194</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.779	1
Andre finansielle indtægter	44	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.126	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.538</b>	<b>192</b>
Skat af årets resultat	-29.816	-44
<b>Årets resultat</b>	<b>100.722</b>	<b>148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	75
Overføres til overført resultat	0	73
Disponeret fra overført resultat	-99.278	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.722</b>	<b>148</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	321.148	321
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.608	43
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>368.756</u>	<u>364</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>368.756</u></b>	<b><u>364</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.068	111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.720	80
Andre tilgodehavender	4.500	5
Periodeafgrænsningsposter	107.044	68
Tilgodehavender i alt	<u>389.332</u>	<u>264</u>
Likvide beholdninger	<u>506.175</u>	<u>902</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>895.507</u></b>	<b><u>1.166</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.264.263</u></b>	<b><u>1.530</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	431.798	531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	75
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>711.798</b>	<b>686</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.211	16
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.211</b>	<b>16</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.035	28
Selskabsskat	19.448	42
Anden gæld	401.771	758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.254	828
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>526.254</b>	<b>828</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.264.263</b>	<b>1.530</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.926.821	1.742
Pensioner	156.086	98
Andre omkostninger til social sikring	57.991	46
	<u>2.140.898</u>	<u>1.886</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.126	3
	<u>5.126</u>	<u>3</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 315 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 - 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 710 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lauesen Holding ApS, CVR-nr. 39433893, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
